bupiokos Makcum Bnagumuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

55/4622566

4623215

4637269

677

4633564

4644772

678

56

55

57

679/01

4703357

4705135

4703603

4727734

4731152

4741664

4777681

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

4YMO buptokos Makcum
Bnagvmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagvmunposuny

YMNO bupiokos Makcum
Bnagumunposuy

00O "2dHTepnpan3 Aygnt"

YO buptokos Makcum
Bnagumunposuy

4YMO Buptokos Makcum
Bnagnmunposuy

00O "2dHTepnpan3 Aygnt"

4YMO bupiokos Makcum
Bnagumunposuy

4YMNO Buptokos Makcum
Bnagnmuposuny

4YMNO Buptokos Makcum
Bnagumuposuy

00O "3HTepnpai3z AyanTt"

YrO buptokos Makcum
Bnaoumuposny

4YMO Bbuptokos Makcum
Bnagvmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagvmunposuny

YMNO buptokos Makcum
Bnagvmunposuy

4YMO Bupiokos Makcum
Bnagvmuposuny

YMO buptokos Makcum
Bnagvmunposuy

YO buptokos Makcmum
Bnagumunposuy

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

02.08.2023

CBepeHusa

Buptokos Makcum Bnagummposny

006495

08.04.2010

O6BbeKT OueHKU

3eMesibHbIN YHaCTOK U XXNJI0N
oM

KeapTupa

KBapTupa

LB/XMOE MMYLLIECTBO

KeapTupa

KBapTupa

MpaBo Nosb30BaHMA Ha
YCNOBUAX apeHAbl HEXNbIM
nomeLleHneMm

KeapTupa

Hexxunnoe nomeuieHune

HeXxunoe nomelieHne

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



4787884

61

62

4815524

4814418

679

4838514

4805294

4855997

4874621

4882757

4886688

4908011

72

4927621

4925662

71/4904586

75/4979225

680

74/4973395

76

77

4YMO Bbupiokos Makcum
Bnagumunposuy

4YMO Buptokos Makcum
Bnaoumuposny

4YMO bupiokos Makcum
Bnagumunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnaoumuposny

4YMNO Bbuptokos Makcum
Bnagumunposuy

00O "9HTepnpan3 Aygmnt"

YTO buptokos Makcmum
Bnagvmuposuny

4YMNO buptokos Makcum
Bnagvmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagumuposuny

4YMO buptokoB Makcum
Bnagnmunposuy

YO buptokos Makcmum
Bnagumunposuy

4YMNO Buptokos Makcum
Bnagnmunposuny

4YMO bupiokos Makcum
Bnagumuposuy

4YMO Bbuptokos Makcum
Bnagnmuposuny

4YMO Bbupiokos Makcum
Bnagvmunposuy

4YMNO Buptokos Makcum
Brnaoumuposny

YMO Bbuptokos Makcum
Bnagnmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnaoumuposny

000 "dHTepnpan3 Ayant"

YMNO buptokos Makcum
Bnagnmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagvmuposuny

4YMNO buptokos Makcum
Bnagnmunposuy

03.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

11.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe nomelieHne

KBapTupa

KBapTupa

lpaBo Nosib30BaHUA Ha
ycnoBumax apeHabl obbekTamMu
HeaABUXNMOCTHN

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oonsa B npaBe Ha HexXxwusoe
rnomMewleHne

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIV YHacTOK 1 XXWUJon
oM

3eMesibHbIA YHaCTOK U XXINJI0M
aoMm

I'IpaBo NnoN1b30BaHUA Ha
YCNnoBuaX apeHabl HeXWbIM
noMelwieHnem

3eMesibHbIN Yy4aCTOK U XXNJI0N
oM

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Бирюков Максим Владимирович

