

Бирюков Максим Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бирюков Максим Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006495			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
55/4622566	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	03.07.2023	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4623215	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4637269	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
677	ООО "Энтерпрайз Аудит"	10.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
4633564	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4644772	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	12.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
678	ООО "Энтерпрайз Аудит"	13.07.2023	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	19.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	19.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
679/ДИ	ООО "Энтерпрайз Аудит"	19.07.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
4703357	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	20.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4705135	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4703603	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4727734	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4731152	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	26.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4741664	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	26.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4777681	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4787884	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	08.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	08.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
4815524	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4814418	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
679	ООО "Энтерпрайз Аудит"	10.08.2023	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4838514	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4805294	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4855997	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4874621	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4882757	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	22.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4886688	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4908011	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	25.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	28.08.2023	Доля в праве на нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
4927621	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	29.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4925662	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
71/4904586	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	11.09.2023	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
75/4979225	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	12.09.2023	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
680	ООО "Энтерпрайз Аудит"	14.09.2023	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
74/4973395	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.09.2023	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
76	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	25.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости